
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної  територіальної  громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Шоста сесія восьмого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

 

від 12 лютого 2021 року                                                                                          с. Верхня 

№ 98-6/2021   

 

Про надання дозволу на виготовлення  
технічної  документації із землеустрою  
щодо поділу земельних ділянок  

комунальної власності 
 

Розглянувши звернення громадян гр. Дуриби Мар’яни Ярославівни, жительки с. 
Верхня, вул. Калуська, 27; гр. Дудинця Романа Івановича, жителя с. Збора, вул. Гонти, 
22 про розроблення технічної документації щодо поділу земельних ділянок та виділення 
їм сформованих земельних ділянок, заслухавши інформацію голови Верхнянської 
сільської ради ОТГ М. Б. Маліборського про проведення поділу земельних ділянок 
комунальної власності згідно чинного законодавства з метою подальшого формування 
окремих земельних ділянок з відповідними площами та передачі їх у власність та оренду, 

керуючись ст. 25, 56 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 
Державний земельний кадастр», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні, Земельним  кодексом України, Наказом Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області №9-644/15-18-СГ від 26.09.2018 року, Наказом Головного 
управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області №15-ОТГ від 13.12.2020 року 

«Про передачу земельних ділянок державної власності у комунальну власність», Наказом 

Державного комітету України із земельних ресурсів від 23.07.2010 року № 548 «Про 
затвердження Класифікації видів цільового призначення земель» та враховуючи витяги з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно щодо реєстрації права комунальної 
власності на земельні ділянки, а також беручи до уваги рекомендації постійної комісії 
сільської ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, 
підприємництва та сфери послуг, Верхнянська  сільська рада ОТГ 

 

в и р і ш и л а : 
 

1. Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності, цільове призначення якої згідно КВЦПЗ – 16.00 

Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам), за кадастровим номером 
2622882400:02:004:0211 площею 17,0533 га, яка знаходиться в урочищі «Зелений замок» 

за межами населеного пункту с. Завадка Верхнянської сільської ради ОТГ з метою 

формування та виділення окремих ділянок, а саме: формування ділянок орієнтовними 



площами по 1,0 га для подальшого виділення громадянам та формування ділянки під 
пасовище орієнтовною площею 6 га для випасання худоби. 

2. Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності, цільове призначення якої згідно КВЦПЗ – 16.00 

Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам), за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0406 площею 0,3591 га, яка знаходиться в урочищі «Господарський 
двір» за межами населеного пункту с. Верхня Верхнянської сільської ради ОТГ з метою 

формування та виділення окремих ділянок для обслуговування нежитлових будівель, а 
саме на окремі ділянки: діл. 1 – площею 0,1481 га та діл. 2 – площею 0,2110 га. 

3. Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності, цільове призначення якої згідно КВЦПЗ – 16.00 

Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам), за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0405 площею 0,0813 га, яка знаходиться в урочищі «Господарський 
двір» за межами населеного пункту с. Верхня Верхнянської сільської ради ОТГ з метою 

формування та виділення окремих ділянок для обслуговування нежитлових будівель, а 
саме на окремі ділянки: діл. 1 – площею 0,0257 га та діл. 2 – площею 0,0556 га. 

4. Рекомендувати виконавчому комітету Верхнянської сільської ради ОТГ 
замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки в організації, яка отримала ліцензію на проведення відповідних робіт, згідно з 
чинним законодавством. 

5. Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки комунальної власності представити на розгляд та затвердження сесією 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

6. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

 

 

 

Сільський голова ОТГ                                                          Михайло Маліборський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

У К Р А Ї Н А 

ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної  територіальної  громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Шоста сесія восьмого скликання 

 

 

Витяг із Р І Ш Е Н Н Я  
  

 

від 12 лютого 2021 року                                                                                          с. Верхня 

№ 98-6/2021   

 

Про надання дозволу на виготовлення  
технічної  документації із землеустрою  
щодо поділу земельних ділянок  
комунальної власності 
 

Розглянувши звернення громадян……………. гр. Дуриби Мар’яни Ярославівни, 

жительки с. Верхня, вул. Калуська, 27; …………..про розроблення технічної документації 
щодо поділу земельних ділянок та виділення їм сформованих земельних ділянок, 
заслухавши інформацію голови Верхнянської сільської ради ОТГ М. Б. Маліборського 

про проведення поділу земельних ділянок комунальної власності згідно чинного 
законодавства з метою подальшого формування окремих земельних ділянок з 
відповідними площами та передачі їх у власність та оренду, керуючись ст. 25, 56 Закону 
України «Про землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Земельним  кодексом України, 
Наказом Головного управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області №9-644/15-

18-СГ від 26.09.2018 року, Наказом Головного управління Держгеокадастру в Івано-

Франківській області №15-ОТГ від 13.12.2020 року «Про передачу земельних ділянок 
державної власності у комунальну власність», Наказом Державного комітету України із 
земельних ресурсів від 23.07.2010 року № 548 «Про затвердження Класифікації видів 
цільового призначення земель» та враховуючи витяги з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно щодо реєстрації права комунальної власності на земельні ділянки, а 
також беручи до уваги рекомендації постійної комісії сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг, Верхнянська  
сільська рада ОТГ 

 

в и р і ш и л а : 
 

1. Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності, цільове призначення якої згідно КВЦПЗ – 16.00 

Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам), за кадастровим номером 
2622882400:02:004:0211 площею 17,0533 га, яка знаходиться в урочищі «Зелений замок» 

за межами населеного пункту с. Завадка Верхнянської сільської ради ОТГ з метою 

формування та виділення окремих ділянок, а саме: формування ділянок орієнтовними 
площами по 1,0 га для подальшого виділення громадянам та формування ділянки під 
пасовище орієнтовною площею 6 га для випасання худоби. 



4. Рекомендувати виконавчому комітету Верхнянської сільської ради ОТГ 
замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки в організації, яка отримала ліцензію на проведення відповідних робіт, згідно з 
чинним законодавством. 

5. Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки комунальної власності представити на розгляд та затвердження сесією 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

6. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

 

 

 

Сільський голова ОТГ                                                          Михайло Маліборський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

У К Р А Ї Н А 

ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної  територіальної  громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Шоста сесія восьмого скликання 

 

 

Витяг із Р І Ш Е Н Н Я  
  

 

від 12 лютого 2021 року                                                                                          с. Верхня 

№ 98-6/2021   

 

Про надання дозволу на виготовлення  
технічної  документації із землеустрою  
щодо поділу земельних ділянок  
комунальної власності 
 

Розглянувши звернення громадян……………. гр. Дудинця Романа Івановича, 

жителя с. Збора, вул. Гонти, 22 …………..про розроблення технічної документації щодо 
поділу земельних ділянок та виділення їм сформованих земельних ділянок, заслухавши 
інформацію голови Верхнянської сільської ради ОТГ М. Б. Маліборського про 
проведення поділу земельних ділянок комунальної власності згідно чинного 
законодавства з метою подальшого формування окремих земельних ділянок з 
відповідними площами та передачі їх у власність та оренду, керуючись ст. 25, 56 Закону 
України «Про землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Земельним  кодексом України, 
Наказом Головного управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області №9-644/15-

18-СГ від 26.09.2018 року, Наказом Головного управління Держгеокадастру в Івано-

Франківській області №15-ОТГ від 13.12.2020 року «Про передачу земельних ділянок 
державної власності у комунальну власність», Наказом Державного комітету України із 
земельних ресурсів від 23.07.2010 року № 548 «Про затвердження Класифікації видів 
цільового призначення земель» та враховуючи витяги з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно щодо реєстрації права комунальної власності на земельні ділянки, а 
також беручи до уваги рекомендації постійної комісії сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг, Верхнянська  
сільська рада ОТГ 

 

в и р і ш и л а : 
 

2. Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності, цільове призначення якої згідно КВЦПЗ – 16.00 

Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам), за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0406 площею 0,3591 га, яка знаходиться в урочищі «Господарський 
двір» за межами населеного пункту с. Верхня Верхнянської сільської ради ОТГ з метою 

формування та виділення окремих ділянок для обслуговування нежитлових будівель, а 
саме на окремі ділянки: діл. 1 – площею 0,1481 га та діл. 2 – площею 0,2110 га. 



4. Рекомендувати виконавчому комітету Верхнянської сільської ради ОТГ 
замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки в організації, яка отримала ліцензію на проведення відповідних робіт, згідно з 
чинним законодавством. 

5. Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки комунальної власності представити на розгляд та затвердження сесією 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

6. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

 

 

 

Сільський голова ОТГ                                                          Михайло Маліборський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

У К Р А Ї Н А 

ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної  територіальної  громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Шоста сесія восьмого скликання 

 

 

Витяг із Р І Ш Е Н Н Я  
  

 

від 12 лютого 2021 року                                                                                          с. Верхня 

№ 98-6/2021   

 

Про надання дозволу на виготовлення  
технічної  документації із землеустрою  
щодо поділу земельних ділянок  
комунальної власності 
 

Розглянувши звернення громадян……………. гр. Дудинця Романа Івановича, 

жителя с. Збора, вул. Гонти, 22 …………..про розроблення технічної документації щодо 
поділу земельних ділянок та виділення їм сформованих земельних ділянок, заслухавши 
інформацію голови Верхнянської сільської ради ОТГ М. Б. Маліборського про 
проведення поділу земельних ділянок комунальної власності згідно чинного 
законодавства з метою подальшого формування окремих земельних ділянок з 
відповідними площами та передачі їх у власність та оренду, керуючись ст. 25, 56 Закону 
України «Про землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Земельним  кодексом України, 
Наказом Головного управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області №9-644/15-

18-СГ від 26.09.2018 року, Наказом Головного управління Держгеокадастру в Івано-

Франківській області №15-ОТГ від 13.12.2020 року «Про передачу земельних ділянок 
державної власності у комунальну власність», Наказом Державного комітету України із 
земельних ресурсів від 23.07.2010 року № 548 «Про затвердження Класифікації видів 
цільового призначення земель» та враховуючи витяги з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно щодо реєстрації права комунальної власності на земельні ділянки, а 
також беручи до уваги рекомендації постійної комісії сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг, Верхнянська  
сільська рада ОТГ 

 

в и р і ш и л а : 
 

3. Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності, цільове призначення якої згідно КВЦПЗ – 16.00 

Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам), за кадастровим номером 
2622880800:02:002:0405 площею 0,0813 га, яка знаходиться в урочищі «Господарський 
двір» за межами населеного пункту с. Верхня Верхнянської сільської ради ОТГ з метою 

формування та виділення окремих ділянок для обслуговування нежитлових будівель, а 
саме на окремі ділянки: діл. 1 – площею 0,0257 га та діл. 2 – площею 0,0556 га. 



4. Рекомендувати виконавчому комітету Верхнянської сільської ради ОТГ 
замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки в організації, яка отримала ліцензію на проведення відповідних робіт, згідно з 
чинним законодавством. 

5. Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки комунальної власності представити на розгляд та затвердження сесією 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

6. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

 

 

 

Сільський голова ОТГ                                                          Михайло Маліборський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА (1)
	ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА (2)
	ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА (3)

